
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie

1 46 DOUBLET Nicolas MA14 00:01:14.548 00:02:17.983 48896 Proto Vario

2 32 VILLEGER Mickael SPR 00:01:15.445 00:02:19.718 48893 Proto Vario

3 35 DORE Julien MA14 00:01:15.616 00:02:25.690 48894 Proto Vario

4 96 ADAMOVIC Grégory SPR 00:01:15.902 00:02:29.352 48900 Proto Vario

5 79 BROSSARD Anaël SPR 00:01:16.864 00:02:25.158 48898 Proto Vario

6 113 POIRIER Jérôme MA14 00:01:18.594 00:02:29.104 48901 Proto Vario

7 69 DACHY Nicolas SPR 00:01:22.530 00:02:46.151 48897 Proto Vario

8 31 LEFORT Damien CV 00:01:23.456 00:02:40.458 48892 Proto Vario

9 40 HORTHOLARY Bertrand SPR 00:01:23.688 00:02:58.766 48895 Proto Vario

10 2 ARCHAMBEAU Guillaume SPR 00:01:24.430 00:02:47.343 48891 Proto Vario

11 87 GOUDET Christophe SPR - - 49019 Proto Vario

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 46 DOUBLET Nicolas MA14 10 Proto Vario 00:01:12.712 20 48896 00:12:13.748

2 35 DORE Julien MA14 10 Proto Vario 00:01:13.024 17 48894 00:12:18.221

3 32 VILLEGER Mickael SPR 10 Proto Vario 00:01:13.367 15 48893 00:12:26.179

4 79 BROSSARD Anaël SPR 10 Proto Vario 00:01:14.553 13 48898 00:12:33.766

5 96 ADAMOVIC Grégory SPR 10 Proto Vario 00:01:15.125 11 48900 00:12:53.720

6 113 POIRIER Jérôme MA14 10 Proto Vario 00:01:16.816 10 48901 00:12:59.184

7 69 DACHY Nicolas SPR 10 Proto Vario 00:01:18.585 9 48897 00:13:15.843

8 87 GOUDET Christophe SPR 9 Proto Vario 00:01:20.734 8 49019 00:12:18.421

9 2 ARCHAMBEAU Guillaume SPR 9 Proto Vario 00:01:20.676 7 48891 00:12:22.095

10 31 LEFORT Damien CV 9 Proto Vario 00:01:19.024 6 48892 00:12:22.805

11 40 HORTHOLARY Bertrand SPR 9 Proto Vario 00:01:23.369 5 48895 00:12:46.689

Essai  Proto Vario

1er Manche  Proto Vario



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 46 DOUBLET Nicolas MA14 9 Proto Vario 00:01:12.786 20 48896 00:11:57.714

2 35 DORE Julien MA14 9 Proto Vario 00:01:12.632 17 48894 00:11:57.926

3 79 BROSSARD Anaël SPR 9 Proto Vario 00:01:14.690 15 48898 00:12:22.749

4 96 ADAMOVIC Grégory SPR 9 Proto Vario 00:01:15.038 13 48900 00:12:29.220

5 113 POIRIER Jérôme MA14 9 Proto Vario 00:01:17.833 11 48901 00:12:52.577

6 69 DACHY Nicolas SPR 9 Proto Vario 00:01:16.752 10 48897 00:12:53.121

7 31 LEFORT Damien CV 9 Proto Vario 00:01:19.612 9 48892 00:13:18.041

8 87 GOUDET Christophe SPR 9 Proto Vario 00:01:19.666 8 49019 00:13:18.564

9 2 ARCHAMBEAU Guillaume SPR 8 Proto Vario 00:01:22.074 7 48891 00:12:17.275

10 40 HORTHOLARY Bertrand SPR 8 Proto Vario 00:01:23.151 6 48895 00:12:36.085

11 32 VILLEGER Mickael SPR 1 Proto Vario 00:01:14.038 5 48893 00:02:19.054

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 35 DORE Julien MA14 6 Proto Vario 00:01:13.075 20 48894 00:08:26.957

2 46 DOUBLET Nicolas MA14 6 Proto Vario 00:01:13.237 17 48896 00:08:27.634

3 79 BROSSARD Anaël SPR 6 Proto Vario 00:01:15.088 15 48898 00:08:37.528

4 69 DACHY Nicolas SPR 6 Proto Vario 00:01:17.287 13 48897 00:08:52.446

5 113 POIRIER Jérôme MA14 6 Proto Vario 00:01:17.005 11 48901 00:08:53.969

6 31 LEFORT Damien CV 6 Proto Vario 00:01:19.756 10 48892 00:09:16.089

7 87 GOUDET Christophe SPR 6 Proto Vario 00:01:20.049 9 49019 00:09:19.394

8 2 ARCHAMBEAU Guillaume SPR 6 Proto Vario 00:01:20.865 8 48891 00:09:19.893

9 96 ADAMOVIC Grégory SPR 6 Proto Vario 00:01:15.218 7 48900 00:09:31.620

2 éme Manche  Proto Vario

3 éme Manche  Proto Vario



Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 46 DOUBLET Nicolas 00:01:12.712 MA14 Proto Vario 20 20 17 57

2 35 DORE Julien 00:01:12.632 MA14 Proto Vario 17 17 20 54

3 79 BROSSARD Anaël 00:01:14.553 SPR Proto Vario 13 15 15 43

4 69 DACHY Nicolas 00:01:16.752 SPR Proto Vario 9 10 13 32

5 113 POIRIER Jérôme 00:01:16.816 MA14 Proto Vario 10 11 11 32

6 96 ADAMOVIC Grégory 00:01:15.038 SPR Proto Vario 11 13 7 31

7 31 LEFORT Damien 00:01:19.024 CV Proto Vario 6 9 10 25

8 87 GOUDET Christophe 00:01:19.666 SPR Proto Vario 8 8 9 25

9 2 ARCHAMBEAU Guillaume 00:01:20.676 SPR Proto Vario 7 7 8 22

10 32 VILLEGER Mickael 00:01:13.367 SPR Proto Vario 15 5 0 20

11 40 HORTHOLARY Bertrand 00:01:23.151 SPR Proto Vario 5 6 0 11

Général


